CAMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93, localizada na Rua Martins Ferreira,  nº 235 –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADO(A):   MARIA DALVA DE ALMEIDA RIBEIRO -  CPF:
098.022.314-87, localizada na Rua Augusto Severo, nº 160 – Centro –
Macau/RN

Valor Global: R$ 12.183,24 (doze mil cento e oitenta e três reais e
vinte e quatro centavos).

Vigência do Contrato: 31/03/2022 a 31/03/2023

OBJETIVO:  O  presente  Termo  tem  por  objetivo  o  aditivo  da
prorrogação da locação do imóvel, que se destina ao funcionamento
do anexo da Câmara Municipal de Macau, localizado na Rua Martins